ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	30 июня 2021 года
	№
	08/01

г. Вольск

(место издания)

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий на территориальную избирательную комиссию Вольского муниципального района
На основании п. 1 ст. 25 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 4 ст. 11 ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», в связи с подготовкой и проведением выборов депутатов в Советы муниципальных образований пятого  созыва 19 сентября 2021 года, территориальная избирательная комиссия Вольского муниципального района

решила:
1.  Возложить на территориальную избирательную комиссию Вольского муниципального района полномочия 26  окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов депутатов в Советы муниципальных образований  пятого созыва 19 сентября 2021 года:
Окружной  избирательной  комиссии многомандатного избирательного округа №21

Окружной  избирательной  комиссии многомандатного избирательного округа №22

Окружной  избирательной  комиссии многомандатного избирательного округа №23

Окружной избирательной  комиссии многомандатного избирательного округа №24
Окружной  избирательной  комиссии многомандатного избирательного округа №25

Окружной  избирательной  комиссии многомандатного избирательного округа №26
Окружной  избирательной комиссии  многомандатного избирательного округа №27

Окружной  избирательной  комиссии многомандатного избирательного округа №28
Окружной  избирательной  комиссии многомандатного избирательного  округа №29
Окружной избирательной  комиссии многомандатного избирательного округа  № 30

Окружной  избирательной  комиссии многомандатного избирательного округа № 31
Окружной  избирательной  комиссии многомандатного избирательного округа №32
 Окружной избирательной  комиссии многомандатного избирательного округа №33
        Окружной  избирательной  комиссии многомандатного избирательного округа №34
 Окружной  избирательной  комиссии многомандатного избирательного округа №35
         Окружной  избирательной комиссии  многомандатного избирательного округа №36

         Окружной  избирательной  комиссии многомандатного избирательного округа №37
         Окружной  избирательной  комиссии многомандатного  избирательного округа № 38

         Окружной  избирательной  комиссии многомандатного избирательного округа  №39
  Окружной избирательной  комиссии многомандатного избирательного округа   №40
         Окружной  избирательной  комиссии многомандатного избирательного округа   № 41
  Окружной  избирательной  комиссии многомандатного избирательного округа   №42
          Окружной  избирательной комиссии  многомандатного избирательного округа   №43

          Окружной  избирательной  комиссии многомандатного избирательного округа  № 44
          Окружной  избирательной  комиссии многомандатного  избирательного округа   № 45

Окружной  избирательной комиссии многомандатного  избирательного округа  № 46
2.Контроль над исполнением решения   возложить на  председателя  территориальной избирательной  комиссии Вольского муниципального района Е.И.Мельникову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии
Вольского муниципального района
                                     Е.И. Мельникова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Вольского муниципального района
       М.С.Соколов